~ ,
CAMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO,

ESTADO DO PARANA

PAUTA DA ORDEM DO DIA N° 044/2017
SESSÃO EXTRAORDINARIA
30 de outubro e 03 de novembro de 2017

20:00 horas

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 017/2017 -
SÚMULA: Cria e acrescenta vagas de cargos do Quadro de Servidores Efetivos da
Prefeitura Municipal de Alto Paraíso e altera Lei Complementar Municipal. Iniciativa
Poder Executivo Municipal.

PROJETO DE LEI N° 034/2017 - SÚMULA: Autoriza abertura
de Créditos Adicionais Especiais por Anulação de Dotação e dá outras providências.
Iniciativa Poder Executivo Municipal.

Edifício da Câmara Municipal de Alto Paraíso, Estado do Paraná,
aos 26 dias do mês de outubro de 2017.

~
DEJALMA GONÇALVES DE OLIVEIRA

-PRESIDENTE-